2025年 12月 17日

2026年 2月 2日

利用者送迎運行ルート変更について（お知らせ）

那覇市立病院では、下記乗降場所をシャトル運行する利用者送迎を行っています。詳細は下記の通り。

【乗降場所】

       モノレール市立病院前駅舎下階段付近

     新病院棟 2階救急センター入口前駐車場 に乗降場所を設置しています。

【ご利用方法】

 乗降場所近くの警備員へお声かけください。当院車両にてお迎えし、目的場所（上記乗降場所）までお送り

いたします。

【運行期間】

 2025年 12月 18日（木）より当面の間

【運行時間】

 9：0０～16：30（平日のみ）

【利用料金】

 無料

【運行ルート】

2026年 2月 2日（月）より運行ルート変更

（2026年 6月末まで。以降、旧病院棟の解体工事進捗に伴い再度変更予定。）

※解体工事の進捗により、今後もルート変更が生じる場合がございます。変更の際は、改めてお知らせいたし

ます。

※これまで使用していた「新病院棟 2階救急センター出入口前駐車場」から「第一立体駐車場 1階エレベータ

前」へのアンダーパスが使用できないため、「第一立体駐車場 1階エレベータ前」には停車いたしません。

小

学

校

グ

ラ

ウ

ン

ド

横

を

通

過